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Medici frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale
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1 ROVERSI SARA no 3 01/01/1984 01/10/2008 9041 3 3

2 BENGHI NICE no 3 29/11/1992 12/12/2017 9145 3 3

3 RICCARDI CHIARA no 3 19/06/1992 11/10/2017 9246 3 3 3

4 RAVAGLIA GIORGIA no 3 22/10/1992 15/03/2018 9276 3 3 3 3 3 3

5 SCATASSI SILVIA no 3 16/12/1988 14/05/2014 9281 3 3

6 SABATTINI MARIA RITA no 3 19/01/1991 14/07/2016 9309 3 3

7 RAGO ANTONIO no 3 06/05/1991 14/03/2017 9445 3 3

8 DELLA CASA BRUNO no 3 14/02/1986 08/03/2012 9520 3 3

9 REGGIANI LETIZIA no 3 12/02/1990 24/03/2016 9538 3 3

10 GRADELLINI VITTORIO no 3 24/05/1992 19/07/2018 9553 3 3

11 ROSSETTO AGNESE no 3 11/01/1991 26/07/2017 9694 3 3 3 3 3 3

12 ZAVALLONI ANDREA no 3 30/11/1982 20/07/2009 9730 3 3

13 FORCELLI NICOLE no 3 22/07/1989 14/03/2016 9733 3 3 3

14 SOLFRINI AMANDA no 3 24/01/1990 06/12/2016 9814 3 3

15 ZIPPO GIORGIO no 3 25/08/1983 20/07/2010 9827 3 3

16 BARBIERI SARA no 3 03/06/1989 19/07/2016 9909 3 3 3

17 SALAMI IRENE no 3 31/12/1987 05/03/2015 9927 3 3

18 BRASILIANI PIERO no 3 27/12/1988 14/03/2016 9940 3 3

19 BARALDI ELIANA no 3 01/05/1968 24/10/1995 10038 3 3 3 3 3 3

20 SIMEONE ELENA no 3 15/07/1989 09/10/2017 10314 3 3 3

21 VALPIANI VALENTINA no 3 24/01/1988 13/10/2016 10491 3 3

22 CASTALDI LAURA no 3 21/10/1981 15/10/2010 10587 3 3

23 CRISTALLI PAOLA no 3 18/03/1985 22/07/2015 11084 3 3 3

24 MONTRONI MONDUCCI LAURA no 3 24/08/1984 23/03/2016 11535 3 3

25 PAOLUCCI MADDALENA no 3 23/10/1964 24/07/1996 11598 3 3

26 PAGANINI MARCO no 3 19/05/1983 19/10/2016 12208 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

27 ROVERSI SARA no 3 01/01/1984 01/10/2008 9041 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

28 PAGLIA MARIA VITTORIA no 3 26/09/1993 18/07/2018 9062 3 3 3 3 3 3 3

29 SAVINI BRENNO MARIA no 3 30/04/1993 19/06/2018 9182 3 3 3 3 3 3 3 3

30 RICCARDI CHIARA no 3 19/06/1992 11/10/2017 9246 3 3 3 3 3

31 CAMPORESI BEATRICE no 3 03/06/1987 18/10/2012 9270 3 3 3 3 3 3 3 3

32 RAVAGLIA GIORGIA no 3 22/10/1992 15/03/2018 9276 3 3 3 3

33 SCATASSI SILVIA no 3 16/12/1988 14/05/2014 9281 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

34 SABATTINI MARIA RITA no 3 19/01/1991 14/07/2016 9309 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

35 MANSUELLI BEATRICE no 3 09/11/1992 20/06/2018 9355 3 3 3 3 3 3 3 3

36 BUSANA LUCA no 3 09/06/1992 14/03/2018 9410 3 3 3 3 3 3 3 3

37 TENTI CHIARA no 3 11/12/1991 26/10/2017 9452 3 3

38 GUARESCHI CHIARA no 3 04/10/1986 25/10/2012 9519 3 3 3

39 DELLA CASA BRUNO no 3 14/02/1986 08/03/2012 9520 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

40 GRADELLINI VITTORIO no 3 24/05/1992 19/07/2018 9553 3 3 3

41 SBUTTONI SARA no 3 19/01/1991 19/07/2017 9679 3 3 3

42 MENGOLI ANDREA no 3 03/09/1988 18/03/2015 9693 3 3

43 BRAGLIA CORINNA no 3 26/03/1991 19/10/2017 9705 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

44 ZAVALLONI ANDREA no 3 30/11/1982 20/07/2009 9730 3 3

45 FORCELLI NICOLE no 3 22/07/1989 14/03/2016 9733 3 3 3

46 DAVOLI FRANCESCO no 3 14/01/1990 19/10/2016 9776 3 3 3 3 3

47 SOLFRINI AMANDA no 3 24/01/1990 06/12/2016 9814 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

48 ZIPPO GIORGIO no 3 25/08/1983 20/07/2010 9827 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

49 BRASILIANI PIERO no 3 27/12/1988 14/03/2016 9940 3 3 3 3 3 3 3

50 BARALDI ELIANA no 3 01/05/1968 24/10/1995 10038 3 3 3

51 RONCONI MARCELLO no 3 17/04/1989 20/10/2016 10049 3 3 3 3 3 3

52 MOSCA RAFFAELA no 3 03/04/1990 25/10/2017 10068 3 3

53 PASINI GIULIA PAOLA no 3 05/03/1987 11/03/2015 10234 3 3 3 3 3 3 3 3

54 SIMEONE ELENA no 3 15/07/1989 09/10/2017 10314 3 3 3 3 3

55 CASTALDI LAURA no 3 21/10/1981 15/10/2010 10587 3 3 3 3 3 3

56 LENTI CIRO no 3 20/06/1964 05/11/1993 10731 3 3 3 3

57 CRISTALLI PAOLA no 3 18/03/1985 22/07/2015 11084 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

58 MONTEVECCHI ROBERTO no 3 16/11/1985 10/10/2016 11287 3 3 3 3

59 TRAGLIA SERENA no 3 05/12/1986 08/03/2018 11417 3 3 3 3

60 PAOLUCCI MADDALENA no 3 23/10/1964 24/07/1996 11598 3 3 3

61 PAGANINI MARCO no 3 19/05/1983 19/10/2016 12208 3 3 3 3

62 DALL'AGATA DARIO no 3 13/05/1982 19/06/2018 13187 3 3 3 3 3

63 ROVERSI SARA no 3 01/01/1984 01/10/2008 9041 in R.E.R. 3 3 3 3 3

64 SAVINI BRENNO MARIA no 3 30/04/1993 19/06/2018 9182 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

65 RICCARDI CHIARA no 3 19/06/1992 11/10/2017 9246 in R.E.R. 3 3 3 3

66 CAMPORESI BEATRICE no 3 03/06/1987 18/10/2012 9270 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

67 SABATTINI MARIA RITA no 3 19/01/1991 14/07/2016 9309 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

68 BASSI GIULIA no 3 08/06/1991 17/07/2017 9537 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3

69 REGGIANI LETIZIA no 3 12/02/1990 24/03/2016 9538 in R.E.R. 3 3

70 MENGOLI ANDREA no 3 03/09/1988 18/03/2015 9693 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

71 FORCELLI NICOLE no 3 22/07/1989 14/03/2016 9733 in R.E.R. 3 3 3

72 ZIPPO GIORGIO no 3 25/08/1983 20/07/2010 9827 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

73 BARBIERI SARA no 3 03/06/1989 19/07/2016 9909 in R.E.R. 3

74 BRASILIANI PIERO no 3 27/12/1988 14/03/2016 9940 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

75 RONCONI MARCELLO no 3 17/04/1989 20/10/2016 10049 in R.E.R. 3 3 3

76 MONTEVECCHI ROBERTO no 3 16/11/1985 10/10/2016 11287 in R.E.R. 3

77 BUSCEMI MARTINA no 3 24/10/1991 16/03/2018 9641 fuori R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3

78 D'ANELLA EMILIANA no 3 25/11/1990 28/03/2018 9986 fuori R.E.R. 3

79 BERNARDINI MARCO no 2 17/12/1989 13/07/2015 9340 2 2 2

80 CONTI FRANCESCO no 2 08/03/1989 10/03/2016 9865 2 2

81 SIMONI MASSIMILIANO no 2 30/03/1976 13/03/2006 10941 2 2

82 BERNARDINI MARCO no 2 17/12/1989 13/07/2015 9340 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

83 SIMONI MASSIMILIANO no 2 30/03/1976 13/03/2006 10941 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

84 SCOZZARELLA FABIOLA no 2 13/10/1990 20/03/2018 10021 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2

85
DJEUMEN MBIAPA WILFRIED 

STEVE
no 2 26/03/1976 17/10/2007 11528 in R.E.R. 2 2 2 2

86 CECCARELLI ANDREA no 1 27/12/1993 12/06/2018 8934 1 1 1

87 BANDINI GIULIA no 1 16/08/1992 18/07/2017 9103 1 1 1 1

88 BATTISTINI PIETRO no 1 09/07/1994 16/07/2019 9139 1 1

89 SHAHIDUR SANZIDA no 1 21/11/1992 14/12/2017 9155 1 1

90 GRAZIA MICHELE no 1 14/09/1981 20/12/2006 9229 1 1

91 GALVANI MATTEO no 1 25/06/1977 20/04/2003 9431 1 1 1 1 1 1

92 CROCIANI FRANCESCA no 1 08/02/1993 19/03/2019 9536 1 1 1 1 1 1

93 RICCOBONI SARA no 1 23/05/1992 18/07/2018 9553 1 1

94 SIGHINOLFI RICCARDO no 1 28/08/1992 13/03/2019 9694 1 1 1 1

95 MORRI RAFFAELLA no 1 27/08/1991 24/10/2018 9921 1 1

96 CARUSONE MATTEO no 1 06/07/1992 02/10/2019 9950 1 1 1 1 1 1

97 GUIDI LORENZO no 1 31/03/1991 21/03/2019 10218 1 1

98 CICOGNANI ELISABETTA no 1 15/09/1982 10/07/2019 13448 1 1

99 NARDI FJONA no 1 03/06/1980 22/10/2018 14021 1 1

100 CECCARELLI ANDREA no 1 27/12/1993 12/06/2018 8934 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

101 MEZZADRI LUCA no 1 15/10/1994 19/07/2019 9044 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

102 BANDINI GIULIA no 1 16/08/1992 18/07/2017 9103 1 1 1 1 1 1 1 1 1

103 BATTISTINI PIETRO no 1 09/07/1994 16/07/2019 9139 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

104 SHAHIDUR SANZIDA no 1 21/11/1992 14/12/2017 9155 1 1 1 1 1 1 1 1

105 CALVI ALESSANDRO no 1 22/07/1990 20/10/2015 9222 1 1

106 GRAZIA MICHELE no 1 14/09/1981 20/12/2006 9229 1 1 1

107 CUCCHI ALBERTO no 1 13/07/1993 14/03/2019 9376 1 1

108 MERICIO MARTINA no 1 16/08/1991 13/07/2017 9464 1 1 1 1 1 1 1 1

109 SIGHINOLFI RICCARDO no 1 28/08/1992 13/03/2019 9694 1 1 1 1 1 1 1 1 1

\

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena

Reggio Emilia Guastalla Correggio Scandiano Vignola Castefranco Emilia
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Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA
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AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori
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Medici frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale
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AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori
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110 MORRI RAFFAELLA no 1 27/08/1991 24/10/2018 9921 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

111 POLLASTRI MARIA GIULIA no 1 20/01/1991 18/07/2018 10042 1 1 1 1

112 ZAVATTARO ANNAH no 1 10/07/1985 17/07/2013 10235 1 1 1 1 1 1

113 STERGIOULA CHRISTINA no 1 22/12/1980 21/01/2010 10623 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

114 BATTISTA MASSIMO no 1 20/07/1971 24/10/2003 11785 1 1 1 1

115 CICOGNANI ELISABETTA no 1 15/09/1982 10/07/2019 13448 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

116 NARDI FJONA no 1 03/06/1980 22/10/2018 14021 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

117 MEZZADRI LUCA no 1 15/10/1994 19/07/2019 9044 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

118 BANDINI GIULIA no 1 16/08/1992 18/07/2017 9103 in R.E.R. 1

119 SHAHIDUR SANZIDA no 1 21/11/1992 14/12/2017 9155 in R.E.R. 1

120 RICCOBONI SARA no 1 23/05/1992 18/07/2018 9553 in R.E.R. 1 1

121 BANDINI FEDERICA no 1 30/09/1992 18/03/2019 9666 in R.E.R. 1 1 1 1 1

122 SIGHINOLFI RICCARDO no 1 28/08/1992 13/03/2019 9694 in R.E.R. 1 1 1

123 POLLASTRI MARIA GIULIA no 1 20/01/1991 18/07/2018 10042 in R.E.R. 1 1 1

124 GUIDI LORENZO no 1 31/03/1991 21/03/2019 10218 in R.E.R. 1

125 ZAVATTARO ANNAH no 1 10/07/1985 17/07/2013 10235 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

126 STERGIOULA CHRISTINA no 1 22/12/1980 21/01/2010 10623 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

127
BENEDETTO GAIA MARIA 

DOMITILLA
no 1 22/11/1992 18/03/2019 9613 fuori R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1

128 LOPEZ MARCIA MARIA sì 2 17/06/1973 14/03/2008 12690 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

129 ZECCHI GIADA sì 1 21/11/1977 26/07/2002 9014 1 1

130 ALESSIO ANNA sì 1 26/11/1981 24/10/2006 9099 1 1

131 BAZZANI CLAUDIA sì 1 08/12/1983 04/03/2009 9219 1 1 1 1 1

132 CRICCA DANIELE sì 1 23/10/1983 19/03/2009 9280 1 1 1

133 BARONI SILVIA sì 1 09/05/1984 20/10/2009 9296 1 1 1

134 GHIARONI DAMIANO sì 1 08/07/1983 04/03/2009 9372 1 1 1

135 SPATAFORA FRANCESCO sì 1 24/01/1986 26/07/2012 9681 1 1

136 GENUARDI DANIELA sì 1 01/09/1987 21/03/2014 9699 1 1

137 AZZARO VALENTINA sì 1 10/06/1981 11/03/2008 9772 1 1

138 MCALLISTER GIOVANNI sì 1 13/02/1989 10/03/2016 9888 1 1 1 1 1

139 MAGNANI LAURA sì 1 31/07/1977 14/03/2005 10089 1 1

140 PAPADIA SAMANTA sì 1 03/07/1983 23/03/2011 10126 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

141 VALTANCOLI MONICA sì 1 14/02/1983 25/03/2011 10267 1 1 1

142 FLORAMO MARIA sì 1 24/02/1980 29/09/2008 10446 1 1

143 VITALE ROCCO sì 1 11/07/1981 25/10/2010 10699 1 1 1

144 MARCHETTI LORENZO sì 1 01/04/1987 04/10/2016 10780 1 1 1 1

145 RODRIGUEZ SANDRA sì 1 21/08/1973 20/03/2003 10804 1 1

146 SCRIGNOLI ELEONORA sì 1 20/06/1979 30/10/2009 11091 1 1

147 CELENTANO GERMANA sì 1 19/05/1983 25/10/2013 11118 1 1

148 ZAGA' MATTIA sì 1 13/05/1984 24/03/2015 11273 1 1

149 XHIJA ZENEPE sì 1 20/02/1973 13/03/2007 12440 1 1 1

150 ZECCHI GIADA sì 1 21/11/1977 26/07/2002 9014 1 1 1 1

151 ALESSIO ANNA sì 1 26/11/1981 24/10/2006 9099 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

152 CONCARI PIETRO sì 1 27/08/1981 23/10/2006 9189 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

153 BAZZANI CLAUDIA sì 1 08/12/1983 04/03/2009 9219 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

154 CRICCA DANIELE sì 1 23/10/1983 19/03/2009 9280 1 1 1

155 BARONI SILVIA sì 1 09/05/1984 20/10/2009 9296 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

156 GHIARONI DAMIANO sì 1 08/07/1983 04/03/2009 9372 1 1 1 1

157 SPATAFORA FRANCESCO sì 1 24/01/1986 26/07/2012 9681 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

158 GENUARDI DANIELA sì 1 01/09/1987 21/03/2014 9699 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

159 AZZARO VALENTINA sì 1 10/06/1981 11/03/2008 9772 1 1 1 1

160 MCALLISTER GIOVANNI sì 1 13/02/1989 10/03/2016 9888 1 1 1 1

161 COSTA ENEA sì 1 19/07/1973 30/10/2000 9966 1 1 1 1

162 MAGNANI LAURA sì 1 31/07/1977 14/03/2005 10089 1 1 1

163 PAPADIA SAMANTA sì 1 03/07/1983 23/03/2011 10126 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

164 VALTANCOLI MONICA sì 1 14/02/1983 25/03/2011 10267 1 1 1

165 MULTINU ALESSANDRA sì 1 07/01/1973 26/02/2001 10278 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

166 SPAGNUOLI GIANLUCA sì 1 15/04/1984 24/10/2012 10420 1 1 1 1 1 1 1 1

167 EVANGELISTA ANDREA sì 1 08/07/1978 22/01/2007 10426 1 1 1

168 CAIULO NAZZARENA sì 1 21/04/1979 16/01/2008 10498 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

169 VITALE ROCCO sì 1 11/07/1981 25/10/2010 10699 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

170 RODRIGUEZ SANDRA sì 1 21/08/1973 20/03/2003 10804 1 1 1 1

171 SCRIGNOLI ELEONORA sì 1 20/06/1979 30/10/2009 11091 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

172 ZAGA' MATTIA sì 1 13/05/1984 24/03/2015 11273 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

173 LILOVA LILIYA ATANASOVA sì 1 22/04/1977 11/03/2008 11282 1 1 1 1 1 1

174 CORUZZI ALESSANDRO sì 1 09/07/1976 10/07/2008 11690 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

175 BOSCHETTI VALENTINA sì 1 05/08/1978 28/10/2010 11773 1 1

176 ASLLANI DHURATA sì 1 02/06/1978 20/10/2010 11829 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

177 MOUZAKITI PANAGIOTA sì 1 28/09/1975 14/07/2008 11979 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

178 PILATO EMANUELE sì 1 20/09/1974 18/07/2007 11990 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

179 VIGGIANI CHIARA sì 1 24/04/1977 19/10/2011 12597 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

180 GIANCATERINO FRANCA sì 1 10/07/1974 22/03/2011 13405 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

181 BELKACEM SALAH TAHA sì 1 21/10/1960 19/03/2004 15856 1 1

182 CONCARI PIETRO sì 1 27/08/1981 23/10/2006 9189 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

183 GENUARDI DANIELA sì 1 01/09/1987 21/03/2014 9699 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1

184 AZZARO VALENTINA sì 1 10/06/1981 11/03/2008 9772 in R.E.R. 1 1 1

185 EVANGELISTA ANDREA sì 1 08/07/1978 22/01/2007 10426 in R.E.R. 1 1

186 CAIULO NAZZARENA sì 1 21/04/1979 16/01/2008 10498 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

187 SCRIGNOLI ELEONORA sì 1 20/06/1979 30/10/2009 11091 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

188 LILOVA LILIYA ATANASOVA sì 1 22/04/1977 11/03/2008 11282 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

189 CORUZZI ALESSANDRO sì 1 09/07/1976 10/07/2008 11690 in R.E.R. 1 1 1

190 ASLLANI DHURATA sì 1 02/06/1978 20/10/2010 11829 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

191 MOUZAKITI PANAGIOTA sì 1 28/09/1975 14/07/2008 11979 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

192 PILATO EMANUELE sì 1 20/09/1974 18/07/2007 11990 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

193 VIGGIANI CHIARA sì 1 24/04/1977 19/10/2011 12597 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

194 GIANCATERINO FRANCA sì 1 10/07/1974 22/03/2011 13405 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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